
Zápis ze schůze 5/10/2023 

 

Účastníci: zástupce jednotlivých tříd + dobrovolníci 

 

1. Termíny akcí SEDMIČKY 
 

14/12 – Vánoční punč + prodejní jarmark (škola) + dílničky 

20/1 – Ples – sály Idance 

21/3 – Velikonoční jarmark + dílničky 

7/6 – Zahradní slavnost 

 

2. Škola – výzva 63 
 
Návrh na úpravy prostor, otevřenost hřišť – viz škola dodá informace + časy 
Realizace 2025-2026 

 

3. Vaky pro II. stupeň 

Požadavek od učitelů z druhého stupně.  

Chtějí více vaků. 

Možnost dokoupit, ale musí si vytipovat místa a dát konkrétní požadavek. 

Koupi by si zrealizovala již přímo škola s fakturací na SEDMIČKU. 

 

4. Halloween 
 

Termín – 31/10 

SEDMIČKA – dodá odměny 

- Balíčky pro třídy 
- Bonbóny do družiny 

Soutěž – nejlepší kostým ve třídách 

Družina si organizuje program 

 

 

 



5. Parlament – Soutěž o 3 nejlepší učitele  
 

Žádost o odměnu pro ně – cca 5000,- schváleno všemi účastníky  

Návrh na putovní pohár – vyřídí si parlament, my zafinancujeme 

+ malý pohárek, který zůstane učiteli. 

- Realizaci si zajistí žáci parlamentu 

 

6. Sběr papíru 
 
Termín – cca listopad 
Limit do losování – 400kg 
Ceny – 1. třída s nejvíc kily 
         - Třída vylosovaná 
         - Odměna – snídaně 

 

7. Družina – únor – maškarní ples 
 
Žádost o odměny pro děti – schváleno 

 

8. Ples 
- Zajistí Idance. Vstupenky, sály, stoly, catering, hudbu, moderátora 
- Sedmička – víno, pivo, tombolu 
- Nácvik zdarma pro letošní rok 
- Fotograf plesu – nabídka od paní Vaníčkové 

     Ples – blíže probereme na příští poradě i s jednotlivými úkoly 

 

9. Finance 
 
Účet – 117 550,- 
Pokladna – 56 959,- 
 

 

 
 

Termín další porady – 23/11 od 17:00, Škola jazyků Zlín 

Veronika Obdržálková 

Sdružení rodičů SEDMIČKA 

 


